
 Pag. 1 
 

Commissione  Giudicatrice per il Reclutamento n. 1 posto di Ricercatore con contratto a 
tempo determinato - (SSD 9/F1 Campi Elettromagnetici) 

 
Bando RTD n° 1/2014 

 
Il Direttore del Dipartimento  

 
Visto il D.L. luogotenenziale 31 agosto 1945, n. 660; 
Visto i DD.MM. 4.10. 2000 e 9.1.2001 concernenti la rideterminazione,  l’aggiornamento dei 

Settori scientifico-disciplinari e definizione delle relative declaratorie, nonché le 
modificazioni delle corrispondenze,  ai sensi dell’art. 2 del D.M. 23 dicembre 1999; 

Visto il D.P.R. 28.12.2000 n. 445 – T.U. delle disposizioni legislative e regolamentari in 
materia di documentazione amministrativa; 

Vista la legge 30.12.2010 n.240; 
Visti   i DD.MM. del 24 e del 25 maggio 2011; 
Visto il Regolamento per il reclutamento di Ricercatori con contratto a tempo 

Determinato in vigore emanato con D.R. n. 3752 del 30.10.2012; 
Vista la Delibera del Consiglio di Dipartimento del 18 febbraio 2014; 
Visto il Bando pubblicato in data 02/05/2014 per il reclutamento di Ricercatore con contratto a 

tempo determinato, tipologia A, settore scientifico disciplinare 9/F1 – Campi 
Elettromagnetici;  

Visto il verbale del sorteggio dei Componenti della Commissione Giudicatrice, effettuato in data 
20.06.2014. 

  
DISPONE 

 
Art. 1 – Che la Commissione giudicatrice per il reclutamento di un Ricercatore con contratto a 

tempo determinato sia così composta: 
 
membri effettivi  
 

1) Patrizia Basili   membro esterno (PO  - Università di Perugia) 
2) Piero Tognolatti   membro esterno (PO  - Università dell’Aquila) 
3) Frank Silvio Marzano  membro interno  (PA - Università di Roma “La Sapienza”) 

 
membri supplenti 
 

1) Piero Ciotti   membro esterno  (PO - Università dell’Aquila) 
2) Giovanni Schiavon  membro esterno  (PO - Università di Roma Tor Vergata ) 

 
 
 
Roma, 23.06.2014 
 
  Il Direttore del Dipartimento 
                                                   (Prof. Gianni Orlandi) 

  
 


